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7 شهرستان‌ها

مدیرکل بنیاد مسکن استان مطرح کرد

 کاهش ۳۰ درصدی هزینه ساخت 
در پروژه‌های نهضت ملی مسکن فارس

گروه اســتان ها- توانایی ، شــیراز- مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی استان فارس از برآورد کاهش ۳۰ درصدی هزینه ساخت در 
پروژه‌های نهضت ملی مسکن خبر داد و گفت: استفاده از ظرفیت‌های دولتی و 
حمایت‌های مالی موجب مهار رشد قیمت مسکن و تسریع در اجرای طرح‌های 

نهضت ملی در استان شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، سیدعلیرضا حمیدی در حاشــیه بازدید جمعی از 
متقاضیان پروژه بزرگ ۳۱۵۲واحدی »اکباتان« نهضت ملی مســکن صدرا از 
روند اجرای این طرح ســه مزیت اصلی طرح نهضت ملی مسکن را تشریح 
کرد و با اشاره به اهمیت اجرای این طرح در استان گفت: نهضت ملی مسکن 
با هدف تأمین مسکن برای اقشار کم‌درآمد و فاقد خانه اجرا می‌شود و مزایای 
قابل توجهی برای مردم و توسعه شهری و روستایی دارد.وی نخستین مزیت 
این طرح را افزایش توان دسترســی دهک‌های پایین جامعه به مسکن عنوان 
کرد و افزود: نهضت ملی مسکن فرصت خانه‌دار شــدن را برای خانوارهای 
کم‌درآمد فراهم می‌کند و موجب کاهش اجاره‌نشــینی و ارتقای امنیت روانی 

خانواده‌ها می‌شود.
حمیدی در ادامه کاهش قیمت تمام‌شده ساخت و کنترل تورم بخش مسکن را 
دومین مزیت این طرح دانست و تصریح کرد: با استفاده از ظرفیت‌های دولتی 
و حمایت‌های مالی، هزینه ساخت در این طرح تا ۳۰ درصد کمتر از قیمت بازار 
برآورد می‌شود که تأثیر مثبتی در مهار رشد قیمت مسکن خواهد داشت.مدیرکل 
بنیاد مسکن فارس، سومین مزیت طرح نهضت ملی مسکن را استفاده بهینه از 
زمین و ارائه تسهیلات ساخت با حمایت دولت برشمرد و اظهار کرد: تخصیص 
زمین مناسب، تأمین زیرساخت‌ها و ارائه وام‌های کم‌بهره از سوی دولت باعث 
تســریع در اجرای پروژه‌ها و افزایش بهره‌وری در ساخت‌وساز می‌شود.وی 
همچنین تأکید کرد: اجرای کامل این طرح در اســتان، علاوه بر پاسخ به نیاز 
مسکن مردم، زمینه‌ساز رونق اقتصادی، اشــتغال‌زایی و توسعه متوازن مناطق 
شهری و روستایی فارس خواهد بود.مدیر طرح نهضت ملی مسکن اکباتان نیز 
در حاشیه این بازدید با اشاره به اهداف و مزایای اجرای این طرح گفت: پروژه 
۳۱۵۲ واحدی اکباتان، گامی مؤثر در جهت خانه‌دار شــدن متقاضیان به‌ویژه 
زوج‌های جوان است و با عرضه گسترده واحدهای مسکونی، نقش مهمی در 

تنظیم بازار و کنترل قیمت مسکن در شهر جدید صدرا ایفا می‌کند.

استاندار سیستان‌ و بلوچستان: 

تمرکز زدایی و اصلاح قوانین ناعادلانه، راه 
تحول توسعه‌ای سیستان و بلوچستان است

گروه اســتان ها- ســرگزی ، زاهدان - اســتاندار سیستان‌ و 
بلوچستان با اشاره به لزوم اصلاح قانون مالیات بر ارزش‌افزوده، 
تمرکز زدایی در تصمیم‌گیری‌های ملــی و بازنگری در نظام توزیع منابع 
گفت: اجرای قوانین ناعادلانه و نگاه متمرکز به اداره کشــور، مانع اصلی 

توسعه متوازن استان‌های کمتر برخوردار از جمله این استان است.
به گزارش اقتصادسرآمد،  منصور بیجار در نشست شورای برنامه‌ریزی 
سیستان و بلوچســتان که با حضور معاون رییس‌جمهور در امور توسعه 
روستایی و مناطق محروم کشور در سالن ولایت استانداری برگزار شد 
اظهار کرد: قانون مالیات بر ارزش‌ افزوده در شــکل کنونی موجب فشار 
مضاعف بر استان‌های محروم شده و عدالت منطقه‌ای را مخدوش کرده، 
بنابراین نیاز اســت اصلاح این قانون به‌صورت فوری در سطح دولت و 
مجلس دنبال شود تا توزیع منابع و درآمدها مبتنی بر شاخص‌های واقعی 

هر منطقه انجام شود.
وی اظهار کــرد: حضور میدانی مدیــران ملی در مناطــق محروم، تأثیر 
مســتقیمی در شــناخت دقیق ظرفیت‌هــا و چالش‌هــا دارد و باعث 
تصمیم‌گیری‌های مؤثرتر می‌شود، مجموعه دولت و دستگاه‌های اجرایی 
سیســتان و بلوچســتان نیز همدل و هماهنگ برای پیشــبرد طرح‌های 
توسعه‌ای در حوزه‌های اقتصادی، اجتماعی، عمرانی و فرهنگی فعالیت 

می‌کنند.
استاندار سیستان‌ و بلوچستان یکی از چالش‌های جدی توسعه استان را 
کمبود نیروی انسانی پایدار دانست و گفت: لغو مصوبه ماندگاری نیروهای 
بومی از سوی دیوان عدالت اداری باعث خروج بیش از هشت هزار نفر 
از نیروهای اداری استان طی ۲ سال گذشته شده است که این مساله آسیب 
جدی به ظرفیــت مدیریتی و اجرایی وارد کرده و جذب و نگهداشــت 

نیروهای متخصص باید در اولویت سیاست‌های دولت قرار گیرد.
سیستان‌ و بلوچستان قادر است تا سقف ۵۰۰ هزار تن برنج و ۱۵۰ هزار 

تن گوشت قرمز را با ارز آزاد وارد و تأمین کند
وی با اشاره به تمرکز تصمیمات در سطح ملی بیان کرد: تمرکزگرایی در 
نظام تصمیم‌گیری و توزیع اعتبارات، موجب نابرابری در رشد برخی از 

مناطق کشور شده است.

استاندار بوشهر:

ارتقاء سلامت با »طرح نماد« نظام 
مراقبت اجتماعی دانش‌آموزان

گروه استان ها- بوشهر- استاندار بوشهر تدوین برنامه جامع 
پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی را با بهره‌گیری از ظرفیت‌های 

مراکز دانشگاهی و تحقیقاتی استان امری ضروری دانست.
به گزارش اقتصادســرآمد، ارســان زارع در جلسه مشــترک شورای 
اجتماعی و کارگروه اجتماعی‌، فرهنگی، ســامت، زنــان و خانواده، با 
بیان اینکه توســعه پایدار هر کشــور بیش از هر عامل دیگری وابسته به 
نیروی انسانی جامعه است، تصریح کرد: هرچند منابع اقتصادی و ذخایر 
زیرزمینی اهمیت قابل توجهی دارند، اما مهمترین مولفه توسعه‌یافتگی به 

شاخص‌های منابع و نیروی انسانی هر کشور بستگی دارد.
وی با اشاره به اهمیت مدیریت و کنترل آســیب‌های اجتماعی، یکی از 
چالش‌های جوامع امــروز به ویژه در حوزه کــودکان، آثار منفی فضای 
مجازی بر آنان دانست و بر لزوم برنامه ریزی و مراقبت در این خصوص 
تأکید کرد.زارع افزود: دســتگاه‌های مســئول و مرتبط نظیر آموزش و 
پرورش، بهزیســتی و ســایر نهادها به عنوان بازیگران اصلی در عرصه 
کاهش آســیب‌های اجتماعی نقش‌آفرین هستند و همکاری و هم‌افزایی 

آنان برای مقابله مؤثر با مشکلات ضروری است.
استاندار بوشهر، »طرح نماد« نظام مراقبت اجتماعی دانش‌آموزان آموزش 
و پرورش را یکی از برنامه‌های مهم استان در حوزه پیشگیری و مراقبت 
از آسیب‌های اجتماعی کودکان و نوجوانان توصیف کرد و اظهار داشت: 
تمرکز بر کاهش آســیب‌های اجتماعی با بهره‌گیری از دســتاوردهای 
این طرح، می‌توانــد زمینه‌ای برای ارتقا ســامت روانی دانش‌آموزان و 
آینده‌سازان استان را فراهم کند.وی با اشــاره به اهمیت مراکز مشاوره و 
سلامت روان در شناسایی افراد در معرض خطر، افزود: امروزه بیش از هر 
زمان دیگر، ضرورت مداخلات علمی، تخصصی و به موقع در پیشگیری 
و کاهش آسیب‌های اجتماعی احساس می‌شود و مسیر تحقق آن نیز، از 
طریق رصد مستمر، شناسایی افراد و ارائه خدمات تخصصی همین مراکز 
ممکن خواهد بود.استاندار بوشهر همچنین تدوین برنامه جامع پیشگیری 
از آسیب‌های اجتماعی را با بهره‌گیری از ظرفیت‌های دستگاه‌های اجرایی، 
مراکز دانشگاهی و تحقیقاتی استان و فعالیت‌های علمی و پژوهشی امری 

ضروری دانست.

 گــروه اســتان ها،ســهیلا مرآتی،مازنــدران 
-مدیرعامل شرکت گاز مازندران از آغاز طرح 
قطع گاز ویلاهای خالی از ســکنه از اوایل آذرماه خبر داد 
و گفت: با شناسایی بیش از ۱۵۰ هزار واحد غیرساکن در 
استان، این اقدام با هدف تحقق عدالت در مصرف انرژی 
و مدیریت بهینه گاز اجرایی می‌شود؛ همزمان تعرفه‌های 
جدید گاز نیز با رویکرد عدالت‌محوری و کاهش ناترازی 

مصرف در سراسر کشور اعمال شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، هژبر جوادی در گفت‌وگوی زنده 
با برنامه »پرس‌وجو« از رادیو مازندران، با اشاره به اجرای 
طرح قطع گاز ویلاهای خالی از سکنه، گفت: در راستای 
اجرای قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی و تحقق عدالت 
در بهره‌مندی از منابع، از اوایل آذرماه امسال گاز ویلاهای 
خالی از ســکنه و واحدهای غیرمجاز با مصرف بالا قطع 

خواهد شد.
مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران با بیان اینکه تاکنون 
بیش از ۱۵۰ هزار ویلای خالی از ســکنه در سطح استان 

شناسایی شده است، افزود: این واحدها عمدتاً اقامتگاه‌های 
غیر دائم، دارای زیرســاخت‌های غیراستاندارد و از جمله 
مصرف‌کنندگان بد و پرمصرف گاز محسوب می‌شوند که 
با همکاری پایشگران و سفیران انرژی، مورد رصد و اقدام 

قرار می‌گیرند.
جوادی در بخش دیگری از ســخنانش ضمن قدردانی از 
همکاری مردم در زمستان گذشته، مصرف فعلی گاز استان 
را حدود ۲۲ میلیون و ۳۰۰ هزار مترمکعب در شــبانه‌روز 
عنوان کرد و گفت: با وجــود افزایش دما و ثبات در بخش 
تجــاری و خانگی، لازم اســت مردم همچنــان مدیریت 
مصرف را در دستور کار داشته باشند تا زمستان بدون قطعی 

سپری شود.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران درباره اصلاح تعرفه‌ها نیز 
توضیح داد: هیئت محترم وزیران در اردیبهشت‌ماه امسال، 
مصوبه‌ای در راستای اجرای قانون اصلاح الگوی مصرف 
انرژی تصویب کرد که از ابتدای سال جاری عملیاتی شده 
است. بر این اســاس، تعرفه‌ها با هدف عدالت‌محوری و 

کنترل مصرف بازنگری شده و هیچگونه بار درآمدی برای 
دولت ندارد.

وی افزود: تعرفه‌های جدید بر پایه میانگین مصرف پنج‌ساله 
هر شــهر و در چهار پله تعریف شده اســت. ۷۰ درصد 
مشــترکان در پله اول، ۲۰ درصد در پله دوم، 8 درصد در 
پله سوم و تنها ۲ درصد در پله چهارم قرار دارند که شامل 

مشترکان بسیار پرمصرف می‌شود.
جوادی با اشاره به اصلاح ساختار اقلیمی در تعرفه‌ها گفت: 
در گذشته پنج اقلیم اصلی برای کشور در نظر گرفته می‌شد 
اما اکنون هر شهر با توجه به شرایط اقلیمی و مصرفی خود، 
دارای الگوی مستقل است تا عدالت در توزیع انرژی بهتر 
محقق شود.وی در بخش پایانی ســخنانش به شهروندان 

توصیه کرد: با شروع فصل ســرما، نسبت به ایمنی وسایل 
گازســوز و تمیز بودن دودکش‌ها اطمینــان حاصل کنند. 
همچنین با رعایت دمای استاندارد ۲۰ درجه در منازل، هم از 
حوادث احتمالی جلوگیری می‌شود و هم با کاهش مصرف، 

هزینه گاز مشترکین کمتر خواهد شد.
مدیرعامل شــرکت گاز مازندران در پایان تأکید کرد: قطع 
گاز واحدهای خالی از سکنه، اقدامی برای جبران ناترازی 
و تحقق عدالت انرژی است و از همه مردم تقاضا داریم با 

مصرف بهینه، در حفظ سرمایه ملی کشور همکاری کنند.
گفتنی اســت برنامه »پرس‌وجو« هر روز ساعت ۱۱:۱۵ از 
رادیو مازندران پخش می‌شود و به بررسی موضوعات روز 

استان در حوزه خدمات عمومی و زیرساختی می‌پردازد.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران:

 گاز ویلاهای خالی از سکنه 
اوایل آذرماه قطع می‌شوند

با اعتبار بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال ، آبرسانی 
سیار در ۶ روستای روانسر پایان یافت

گروه استان ها- کرمانشــاه - مدیر امور آب و فاضلاب 
شهرستان روانسر از بهره‌برداری پروژه آبرسانی مجتمع 
سلکان و برخورداری شش روستای این مجتمع از نعمت 

آب شرب پایدار خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، اسامه نیک‌رفتار بیان کرد: پیش 
از اجرای این طرح، چهار روستای منطقه تحت پوشش 
خدمات شرکت آب و فاضلاب نبودند و در فصول گرم 
سال، آب مورد نیاز اهالی از طریق آبرسانی سیار تأمین 

می‌شد.
نیک‌رفتار با اشــاره به جزئیات فنی ایــن پروژه گفت: 
طرح آبرسانی مجتمع سلکان شــامل احداث سه باب 
مخزن ذخیره، یک باب ایستگاه پمپاژ و اجرای حدود ۱۵ 
کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع آب است که با اعتباری 

بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال به اجرا درآمده است.
مدیر امور آبفای شهرستان روانسر افزود: با بهره‌برداری 
از این طرح، دسترسی پایدار روستاییان به آب آشامیدنی 
سالم و باکیفیت فراهم شده و رضایت عمومی اهالی از 

خدمات شرکت به طور چشمگیری افزایش یافته است.

آغاز عملیات اجرایی پروژه سوخت‌گیری 
فرودگاه شهدای شهرستان کلاله در استان 

گلستان و تجهیز کارگاه

گروه استان ها- محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان 
مدیر شــرکت ملی پخــش فرآورده‌هــای نفتی منطقه 
گلستان از آغاز عملیات اجرایی پروژه احداث تاسیسات 
سوخت‌گیری هواپیمایی فرودگاه شهرستان کلاله خبر 
داد و گفت: با پیگیری‌های مســتمر انجام‌شده و پس از 
تحویل زمین، مراحل تجهیز کارگاه و آماده‌سازی سایت 
پروژه آغاز شده است.به گزارش اقتصادسرآمد از روابط 
عمومی شــرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 
گلستان، سید محمد حسینی با اشاره به اینکه این طرح به 
روش EPC و با اعتبار ۲۱۸میلیارد و 600 میلیون تومان 
اجرا می‌شــود، افزود: مدت زمان پیش‌بینی‌شــده برای 
اجرای پروژه ۱۲ ماه است و با تکمیل آن، فرودگاه کلاله 
از زیرساخت‌های مدرن و ایمن سوخت‌رسانی برخوردار 
خواهد شد.وی ضمن قدردانی از حمایت‌های مدیرعامل 
شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، استاندار 
گلستان و مجمع نمایندگان اســتان بویژه نماینده مردم 
شریف مینودشت ،کلاله ،گالیکش و مراوه تپه در مجلس 
شورای اســامی ، تصریح کرد: اجرای این پروژه نقش 
مؤثری در توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل هوایی شرق 
استان و افزایش ظرفیت خدمات‌رســانی به پروازهای 

تجاری و امدادی خواهد داشت.

تقدیر بنیاد شهید و امور ایثارگران گلستان 
از رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان

گروه استان ها- محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان 
در مراسمی از سوی بنیاد شــهید و امور ایثارگران استان 
گلستان، از دکتر محسن ابراهیمی، رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشــتی درمانی استان گلستان، به 
پاس خدمات ارزنده در حوزه ترویــج فرهنگ ایثار و 

شهادت تقدیر شد.
به گزارش اقتصادســرآمد از روابط عمومی دانشــگاه 
علوم پزشــکی گلســتان، در لوح تقدیری که از سوی 
قاسمعلی دنکوب، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان گلســتان، خطاب به دکتر ابراهیمی صادر شده، 
از تلاش‌هــای وی در گســترش ارزش‌هــای والای 
انقلاب اسلامی، ترویج فرهنگ ایثار، خدمت‌رسانی به 
خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران، و همکاری مؤثر 
دانشگاه با این نهاد قدردانی شده است.در بخشی از این 
لوح آمده است:»تلاش ارزشمند شما در ترویج فرهنگ 
ایثار و شهادت، خدمت صادقانه و دلســوزانه به مردم 
شریف و انقلابی ایران اســامی، موجب خرسندی و 
افتخار است. امید است با تأسی از شهدای گران‌قدر و در 
سایه الطاف الهی، همواره در مسیر خدمت به نظام مقدس 

جمهوری اسلامی موفق و مؤید باشید.«

انقلاب صنعتی پنجم در فولاد؛ 

صرفه‌جویی ۱۴۴ مگاواتی 
برق در ذوب‌آهن اصفهان

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - مدیرعامــل ذوب‌آهن اصفهان، در 
ســمپوزیوم فولاد، هم‌افزایی هوش مصنوعی و نیروی انسانی را محور 
اصلی گذار به »فولاد ســبز« و »انقلاب صنعتی پنجم« دانست. وی از دستاوردهای 
ملموس این رویکرد در این مجتمع صنعتی خبر داد و اعلام کرد: با بهینه‌سازی مصرف 
در کوره‌های قوس، به صرفه‌جویی روزانه ۱۴۴ مگاوات برق دست یافته‌ایم که معادل 

۵۰۰۰ میلیارد تومان صرفه‌جویی سالانه است.
به گزارش اقتصادسرآمد، اردشیر افضلی ، در پنل تخصصی »نقش هوش مصنوعی 
در تولید فولاد سبز« با اشــاره به انقلاب صنعتی پنجم در فولاد تأکید کرد که دیگر 
سیستم‌های سنتی مدیریت زنجیره تأمین )SCM( پاسخگوی نیازهای امروز صنعت 
نیست و دنیا به ســمت مفاهیم پیشــرفته‌تری مانند »ASCM« و »ESCM« حرکت 

کرده است.
وی خاطرنشان کرد: حتی در کنترل موجودی، مدل‌های کلاسیک مانند MPC جای 
خود را به »Agile MPC« و در نهایت مدل یکپارچــه »SAMP-C« داده‌اند که در 
آن، انسان، ماشــین و هوش مصنوعی در تعامل کامل هستند. این همکاری، تنها راه 

رسیدن به فولاد سبز است.

سید اردشــیر افضلی، ضرورت استراتژیک متحول‌ســازی مدیریت زنجیره تأمین 
)SCM( را نقطه آغاز هرگونه جهش فناورانه دانست. افضلی تأکید کرد که دستیابی 
به اهداف بلندپروازانه »فولاد ســبز« و همگامی با »انقلاب صنعتی پنجم« بدون یک 
هم‌افزایی متعادل میان قدرت پردازش هوش مصنوعی و نبوغ نیروی انســانی میسر 
نخواهد بود. وی با اشــاره به نتایج عملــی این رویکرد تحولی در شــرکت تحت 
مدیریتش، از صرفه‌جویی قابل توجه روزانه ۱۴۴ مگاوات در مصرف برق خبر داد که 
نشان‌دهنده پیوند مستقیم نوآوری‌های فناورانه با پایداری محیط زیست و بهره‌وری 
اقتصادی کلان است.در نخستین روز برگزاری سمپوزیوم فولاد و در جریان برپایی 
پنل تخصصی »نقش هوش مصنوعی در تولید فولاد ســبز«، مهندس ســید اردشیر 
افضلی، مدیرعامل مجتمع عظیم صنعتــی ذوب‌آهن اصفهان، نکات مهمی را مطرح 

کرد که می تواند در نگاه جدید به صنعت به ویژه فولاد کشور بسیار اثرگذار باشد.
مدیرعامل شــرکت ذوب آهن اصفهان با تأکید بر لزوم نــگاه نوین به زنجیره تأمین 
 SCM و تولید فولاد، گفت: امروز دیگر نمی‌توان تنها با تکیه بر سیســتم‌های سنتی

)مدیریت زنجیره تأمین( به بهره‌وری، فولاد سبز یا سودآوری پایدار دست یافت.
افضلی تصریح کرد: پروژه‌ها یا هر عنوانی که برای آن‌ها انتخاب کنیم، اگر در قالب 
نگاه بینابین و چندوجهی نباشند، پاسخگوی نیازهای امروز صنعت فولاد نخواهند 
بود. امروز در دنیا چیزی به نام SCM به‌تنهایی جوابگوی مسائل صنعت نیست. اکنون 

مباحث پیشرفته‌تری مانند ASCM یا ESCM مطرح شده است.
مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان افزود: حتی در حوزه کنترل موجودی، صرف اجرای 
سیســتم‌های کلاســیک مانند MPC )برنامه‌ریزی کنترل موجودی( دیگر کارآمد 
نیست. درست است که ما در MPC نقطه سفارش، هزینه خواب سرمایه و هزینه‌های 

انبارداری را محاســبه می‌کنیم و به یک نقطه بهینه می‌رســیم، اما این نقطه بهینه هم 
 Agile« به‌تنهایی پاسخگوی نیاز امروز ما نیست. اکنون در جهان مفهومی نوین به نام
MPC« یا MPC چابک مطرح است که با تکیه بر هوش مصنوعی بهینه‌سازی می‌شود.
وی ادامه داد: با این حال، اگر قرار باشد تنها به »Agile MPC« تکیه کنیم، این سؤال 
مطرح است که جایگاه نیروی انسانی کجاست؟ در حال حاضر، مدل‌های جدیدتری 
همچون »SAMP-C« مطرح شده که تعامل میان انسان، ماشین و هوش مصنوعی را 
در یک ساختار یکپارچه دنبال می‌کند. به باور من، تنها در صورتی می‌توان به فولاد 

سبز دست یافت که همه این سیستم‌های اطلاعاتی با یکدیگر هماهنگ شوند.
وی افزود: کاهش مصرف انرژی نیز از دیگر محورهای کلیدی است. به‌عنوان نمونه، 
اگر در کارخانه ذوب‌آهن به ازای هر کوره قوس با ظرفیت ۱۶۰ تن، ترکیبی از چدن، 
آهن اسفنجی و قراضه به‌کار گرفته شود، مصرف برق در هر ذوب حداقل ۸ مگاوات 
کاهش می‌یابد که در مجموع حدود ۱۴۴ مگاوات بــرق در روز صرفه‌جویی ایجاد 
می‌کند. این صرفه‌جویی معادل حدود ۵ هزار میلیارد تومان در سال خواهد بود. این 
طرح آغاز شده و در حال اجراســت.مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان تأکید کرد: همه 
این موارد نیازمند شــناخت دقیق از مفهوم فولاد سبز است. باید با همکاری استادان 
دانشــگاه، صنعتگران و نهادهای دولتی، مســیر توســعه پایدار را در صنعت فولاد 
دنبال کنیم.مهندس افضلی در پایان ســخنان خود ضمن قدردانی از برگزارکنندگان 
ســمپوزیوم فولاد گفت: از جناب آقای دکتر نجفی‌زاده و تمامی همکارانی که برای 
برگزاری این رویداد علمی و صنعتی تلاش کردند صمیمانه تشکر می‌کنم و امیدوارم 
با هم‌افزایی صنعت و دانشــگاه بتوانیم گام‌های مؤثری در مسیر تحقق فولاد سبز و 

توسعه پایدار برداریم.

        ایران زمین


